
Mistrovství JČ kraje

21.4.2007

Nejmladší žákyně

um. závodníci oddíl
stanoviště

na trati TM zdržení konečný body VTV S LL U M P TT D KPČ

1
Kateřina Vanžurová (97) Delfíni Borotín

-- ok -- 0 ok 0 0 2 3 2 1 8 00:00:00 00:47:47 100 II. VTMichaela Kmochová (97) Delfíni Borotín

2
Ferencová Jana (97)

-- ok -- 2 ok 0 2 0 5 5 0 14 00:04:00 00:54:24 86,2 III. VTGáborová Marie (97)

3
Oušková Veronika (98)

-- ok -- 0 ok 0 5 2 1 1 0 9 00:01:00 00:54:42 85,5 III. VTOušková Marie (97)

4
Jindrová Adéla (97)

-- ok -- 2 ok 0 6 3 2 4 3 20 00:00:00 00:56:38 81,5 III. VTHomolková Ludmila (97)

5
Dvořáková Ivana (97)

-- ok -- 2 ok 0 5 0 6 6 6 25 00:00:00 01:10:15 53Kubatová Simona (97)

Pořadatel: TOM 6205 Modrá šipka Vodňany

Místo konání: Vodňany - Pražák

Ředitel závodu: Blanka Vykusová

Hlavní rozhodčí: Karel Snětina

Stavitel tratí: Blanka Vykusová

Počtářská komise: Jan Tůma

Oa Om

00:39:4
7

Práčata Rapšach 00:44:2
4Práčata Rapšach

Práčata Rapšach 00:46:4
2Práčata Rapšach

Práčata Rapšach 00:36:3
8Práčata Rapšach

Práčata Rapšach 00:45:1
5Práčata Rapšach



Nejmladší žáci

um. závodníci oddíl
stanoviště

na trati TM zdržení konečný body VTV S LL U M P TT D KPČ

1
Kříž Jan (97)

-- ok -- 0 ok 0 1 2 0 1 2 6 00:02:50 00:38:43 100 II. VTPolák Radek (97)

2
Daniel Michalčák (97) Modrá šipka Vodňany

-- ok -- 0 ok 2 4 2 2 3 0 13 00:00:00 00:49:59 70,9Jiří Šabršula (97) Modrá šipka Vodňany

3
Píďalky Vodňany

-- ok -- 2 ok 2 3 1 6 2 2 18 00:00:00 00:56:24 54,3Jan Brtna (97) Píďalky Vodňany

4
Janeček Adam (98)

-- ok -- 2 ok 0 2 1 6 4 1 16 00:01:30 00:56:37 53,8Pytel Tadeáš (98)

5
Adam Jan (97)

-- ok -- 2 ok 2 4 2 8 6 6 30 00:01:50 01:03:03 37,2Círal František (98)

6
Václav Smrž (98) Modrá šipka Vodňany

-- ok -- 4 ok 2 2 3 5 2 1 19 00:00:00 01:10:09 18,8Václav Šabršula (99) Modrá šipka Vodňany

7
Martin Boška (99) Píďalky Vodňany

-- ok -- 4 ok 2 4 1 7 6 6 30 00:00:00 01:16:13 3,1Milan Koptyš (99) Píďalky Vodňany

Mladší žákyně

um. závodníci oddíl
stanoviště

na trati TM zdržení konečný body VTV S LL U M P TT D KPČ

1
Zuzana Novotná (96) Delfíni Borotín

1 ok ok -- ok 0 4 0 1 1 0 7 00:00:00 00:36:15 100 II. VTLinda Moravcová (95) Delfíni Borotín

2 2 ok ok -- ok 0 2 0 4 1 0 9 00:00:00 00:37:24 96,8 II. VTHerzogová Veronika (96)

3
Kateřina Mikešová (95)

2 ok ok -- ok 0 3 2 3 0 1 11 00:00:50 00:40:45 87,6 III. VTVeronika Hrachovcová (95)

4
Veronika Kuželková (95) Delfíni Borotín

2 ok ok -- ok 2 3 0 1 2 1 11 00:00:00 00:40:46 87,5 III. VTDelfíni Borotín

5
Kateřina Tribulová (95) ZŠ a MŠ Č. Velenice

0 ok ok -- ok 0 5 3 1 3 0 12 00:00:00 00:48:23 66,5Michaela Jarošová (95) ZŠ a MŠ Č. Velenice

6
Herzogová Sára (97)

2 ok ok -- ok 2 5 1 6 3 5 24 00:01:40 01:11:45 2,1Mašková Karolína (96)

D
Aneta Demeterová (95)

Diskvalifikace: vynechaný azimutKamila Minářová (96)

Oa Om
Práčata Rapšach 00:35:3

3Práčata Rapšach
00:36:5

9
Jiří Ryvák (98) 00:38:2

4
Práčata Rapšach 00:42:0

7Práčata Rapšach
Práčata Rapšach 00:34:5

3Práčata Rapšach
00:51:0

9
00:46:1

3

Oa Om

00:29:1
5

Ďuchová Anna (95) Práčata Rapšach 00:28:2
4Práčata Rapšach

Kotvice Vodňany 00:30:3
5Kotvice Vodňany

00:29:4
6Denisa Graulíková (96)

00:36:2
3

Práčata Rapšach 00:49:2
5Práčata Rapšach

Práčata Rapšach
Kotvice Vodňany



Mladší žáci

um. závodníci oddíl
stanoviště

na trati TM zdržení konečný body VTV S LL U M P TT D KPČ

1
Denis Jareš (96) Modrá šipka Vodňany

1 ok ok -- ok 0 1 2 1 0 0 5 00:00:40 00:30:57 100 II. VTDavid Němeček (95) Delfíni Borotín

2
Radek Novák (96) Modrá šipka Vodňany

2 ok ok -- ok 0 5 1 2 0 0 10 00:00:00 00:43:20 60Boris Bukovský (97) Modrá šipka Vodňany

3
Havel Lukáš (95)

2 ok ok -- ok 0 2 2 1 5 0 12 00:01:00 00:43:56 58,1Jiroutek Dominik (95)

4
Bárta Zdeněk (95)

2 ok ok -- ok 0 2 0 8 0 5 17 00:01:00 00:48:09 44,4Špimr Michal (95)

5
Michal Matějka (97)

2 ok ok -- ok 0 2 4 4 6 2 20 00:00:00 00:55:36 20,4René Pinďák (95)

6
Rudolf Babor (96)

2 ok ok -- ok 0 5 2 5 4 3 21 00:02:20 00:56:08 18,6Michal Kliment (95)

7
Josef Čech (96) Modrá šipka Vodňany

2 ok ok -- ok 2 3 3 2 1 0 13 00:00:00 00:56:43 16,7Bohumil Polanský (95) Modrá šipka Vodňany

Starší žákyně

um. závodníci oddíl
stanoviště

na trati TM zdržení konečný body VTV S LL U M P TT D KPČ

1 Prokešová Simona (93) 1 -- ok -- ok 0 0 0 3 1 0 5 00:00:00 00:24:35 100 II. VT

2 Simona Mikudimová (94) ZŠ a MŠ Č. Velenice 1 -- ok -- ok 0 0 1 3 3 0 8 00:01:20 00:26:22 92,7 II. VT

3 Trojáková Pavla (93) 2 -- ok -- ok 0 2 0 1 0 0 5 00:01:00 00:27:48 86,9 III. VT

4 Janečková Kristýna (94) 2 -- ok -- ok 0 3 0 1 1 2 9 00:00:00 00:29:03 81,8 III. VT

5 Delfíni Borotín 2 -- ok -- ok 2 1 0 1 1 2 9 00:00:00 00:29:25 80,3 III. VT

6 Ivana Ševčíková (93) 2 -- ok -- ok 0 1 8 2 0 0 13 00:01:40 00:36:37 51,1

7 Sabina Švecová (94) ZŠ a MŠ Č. Velenice 2 -- ok -- ok 0 0 0 13 2 6 23 00:00:30 00:45:19 15,7

Oa Om

00:26:3
7

00:33:2
0

Práčata Rapšach 00:32:5
6Práčata Rapšach

Práčata Rapšach 00:32:0
9Práčata Rapšach

Kotvice Vodňany 00:35:3
6Kotvice Vodňany

Práčata Rapšach 00:37:2
8Práčata Rapšach

00:43:4
3

Oa Om

Práčata Rapšach
00:19:3

5
00:19:4

2

Práčata Rapšach
00:23:4

8

Práčata Rapšach
00:20:0

3

Soňa Graulíková (94)
00:20:2

5

Práčata Rapšach
00:25:1

7
00:22:4

9



Starší žáci

um. závodníci oddíl
stanoviště

na trati TM zdržení konečný body VTV S LL U M P TT D KPČ

1 Václav Studený (94) Pěšáci Č. Krumlov 0 -- ok -- ok 0 0 2 0 1 0 3 00:01:30 00:28:18 100 II. VT

2 Kříž Ondřej (93) 0 -- ok -- ok 0 3 2 2 1 1 9 00:00:20 00:28:47 98,3 II. VT

3 Voříšek Pavel (94) 1 -- ok -- ok 0 1 0 3 1 0 6 00:00:00 00:29:56 94,2 II. VT

4 Vojtěch Novotný (93) Delfíni Borotín 1 -- ok -- ok 0 0 0 6 3 0 10 00:00:00 00:31:35 88,4 III. VT

5 Josef Helcl (94) Delfíni Borotín 2 -- ok -- ok 0 1 0 7 0 3 13 00:00:00 00:33:35 81,3 III. VT

6 Martin Ferenc (94) 2 -- ok -- ok 2 2 0 6 0 0 12 00:01:40 00:37:43 66,7

Mladší dorostenky

um. závodníci oddíl
stanoviště

na trati TM zdržení konečný body VTV S LL U M P TT D KPČ

1 Šnokhausová Michaela (91) 2 -- ok -- ok 2 3 1 0 1 3 12 00:01:50 00:47:10 100 II. VT

2 Silvie Petroušková (92) ZŠ a MŠ Č. Velenice 2 -- ok -- ok 0 2 0 1 4 1 10 00:00:00 00:49:34 94,9 II. VT

3 Sokolíková Alena (92) 2 -- ok -- ok 0 2 0 6 1 4 15 00:00:00 00:54:00 85,5 III. VT

4 Kateřina Andělová (91) Delfíni Borotín 2 -- ok -- ok 0 2 0 11 2 2 19 00:02:00 00:55:29 82,4 III. VT

5 Tereza Horvátová (92) ZŠ a MŠ Č. Velenice 0 -- ok -- ok 0 2 0 2 2 8 14 00:00:20 01:00:33 71,6

6 Karolína Šnajdarová (92) Skaut Vodňany 2 -- ok -- ok 0 1 1 3 2 4 13 00:00:20 01:01:08 70,4

Oa Om
00:26:4

8

Práčata Rapšach
00:20:0

7

Práčata Rapšach
00:23:5

6
00:21:3

5
00:20:3

5

Práčata Rapšach
00:27:2

3

Oa Om

Práčata Rapšach
00:37:0

0
00:39:3

4

Práčata Rapšach
00:39:0

0
00:38:2

9
00:46:5

3
00:48:2

8



Mladší dorostenci

um. závodníci oddíl
stanoviště

na trati TM zdržení konečný body VTV S LL U M P TT D KPČ

1 Daniel Samec (92) Delfíni Borotín 2 -- ok -- ok 0 1 0 1 2 0 6 00:00:40 00:38:28 100 II. VT

2 Tomáš Němeček (92) Delfíni Borotín 0 -- ok -- ok 0 1 0 3 1 1 6 00:00:50 00:40:02 95,9 II. VT

3 Bednář Pavel (91) 2 -- ok -- ok 0 3 0 4 1 3 13 00:00:40 00:47:37 76,2

4 Jaroslav Mužík (91) 2 -- ok -- ok 0 3 2 7 5 3 22 00:00:30 01:10:03 17,9

5 Michal Homolka (92) 2 -- ok -- ok 0 1 1 8 6 3 21 00:01:20 01:10:38 16,4

Starší dorostenky

um. závodníci oddíl
stanoviště

na trati TM zdržení konečný body VTV S LL U M P TT D KPČ

1 Marie Švábová (90) Delfíni Borotín 0 -- ok -- ok 0 2 0 1 0 0 3 00:01:10 00:43:38 100 II. VT

2 Kulatá Štěpánka (90) 2 -- ok -- ok 2 3 0 2 1 1 11 00:01:20 00:46:30 93,4 II. VT

3 Machová Pavla (90) 2 -- ok -- ok 2 0 0 4 2 6 16 00:00:20 00:51:19 82,4 III. VT

4 Lenka Kardová (89) Delfíni Borotín 2 -- ok -- ok 0 2 1 1 2 1 9 00:00:00 00:52:12 80,4 III. VT

Starší dorostenci

um. závodníci oddíl
stanoviště

na trati TM zdržení konečný body VTV S LL U M P TT D KPČ

1 Vojtěch Houška (89) Delfíni Borotín 2 -- ok -- ok 0 1 0 2 0 1 6 00:00:40 00:34:58 100 II. VT

2 Ferenc Petr (90) 2 -- ok -- ok 0 2 2 2 3 4 15 00:00:00 00:49:03 59,7

3 František Bednář (90) 2 -- ok -- ok 2 1 0 5 2 3 15 00:00:00 00:49:59 57,1

Oa Om
00:33:0

8
00:34:5

2

Práčata Rapšach
00:35:1

7

Práčata Rapšach
00:48:3

3

Práčata Rapšach
00:50:5

8

Oa Om
00:41:4

8

Práčata Rapšach
00:36:5

0

Práčata Rapšach
00:35:3

9
00:43:1

2

Oa Om
00:29:3

8

Práčata Rapšach
00:34:0

3

Práčata Rapšach
00:34:5

9



Ženy - A

um. závodníci oddíl
stanoviště

na trati TM zdržení konečný body VTV S LL U M P TT D KPČ

1 Linda Rechtoriková (87) Delfíni Borotín 2 -- ok -- ok 0 1 0 1 0 0 4 00:03:20 00:30:23 100 II. VT

2 Martina Sekalová (88) Delfíni Borotín 2 -- ok -- ok 0 3 0 1 0 0 6 00:00:00 00:34:03 87,9 III. VT

3 Ivana Kubešová (78) Delfíni Borotín 2 -- ok -- ok 0 1 0 1 0 0 4 00:01:00 00:36:07 81,1 III. VT

Muži - A

um. závodníci oddíl
stanoviště

na trati TM zdržení konečný body VTV S LL U M P TT D KPČ

1 Luboš Kromka (73) Delfíni Borotín 2 -- ok -- ok 0 1 0 1 0 0 4 00:00:50 00:35:57 100 II. VT

2 Roman Táborský (85) Delfíni Borotín 2 -- ok -- ok 0 2 1 3 1 0 9 00:00:00 00:42:42 81,2 III. VT

3 Václav Podzimek (84) Delfíni Borotín 1 -- ok -- ok 0 1 1 2 1 1 7 00:00:00 00:43:32 78,9

Muži - B

um. závodníci oddíl
stanoviště

na trati TM zdržení konečný body VTV S LL U M P TT D KPČ

1 Miloš Němeček (71) Delfíni Borotín 2 -- ok -- ok 0 0 0 1 0 1 4 00:00:00 00:30:22 100 II. VT

2 Miloslav Rechtorik (55) Delfíni Borotín 2 -- ok -- ok 0 1 0 1 0 0 4 00:01:00 00:38:48 72,2

3 Zdeněk Šváb (67) Delfíni Borotín 2 -- ok -- ok 0 2 1 3 2 1 11 00:00:00 00:39:05 71,3

Oa Om
00:29:4

3
00:28:0

3
00:33:0

7

Oa Om
00:32:4

7
00:33:4

2
00:36:3

2

Oa Om
00:26:2

2
00:35:4

8
00:28:0

5



Bílý pohár
oddíl počet bodů

489,3
Delfíni Borotín 457,2
Modrá šipka Vodňany 216,4
ZŠ a MŠ Č. Velenice 174,9

108
Pěšáci Č. Krumlov 100
Píďalky Vodňany 57,4
Skaut Vodňany 0

Červený pohár
oddíl počet bodů

Delfíni Borotín 500
437,5

ZŠ a MŠ Č. Velenice 166,5
Skaut Vodňany 70,4
Modrá šipka Vodňany 0
Pěšáci Č. Krumlov 0

0
Píďalky Vodňany 0

Štafeta - ženská
oddíl počet bodů

Delfíni Borotín 451,4
361,3

ZŠ a MŠ Č. Velenice 166,5
Skaut Vodňany 70,4
Modrá šipka Vodňany 0
Pěšáci Č. Krumlov 0

0
Píďalky Vodňany 0

Štafeta - mužská
oddíl počet bodů

Delfíni Borotín 495,9
227,3

ZŠ a MŠ Č. Velenice 0
Skaut Vodňany 0
Modrá šipka Vodňany 0
Pěšáci Č. Krumlov 0

0
Píďalky Vodňany 0

Práčata Rapšach

Kotvice Vodňany

Práčata Rapšach

Kotvice Vodňany

Práčata Rapšach

Kotvice Vodňany

Práčata Rapšach

Kotvice Vodňany
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